SAIF – fadderverksamhet
Faddergrupper – Pojklag 2016/2017 

P-04
Daniel Moberg & Viktor Wikner
Kontaktpersoner P-04:
Magnus Ejerblad	0706-36 17 70	magnus.ejerblad@bm.com

P-05
Johan Friman &Aman Belew 
Kontaktpersoner P-05:
Erik Sparrman	0761- 13 49 06	erik_sparrman@yahoo.se

P-06
Anton Furuland, Lars Åhlman 
Kontaktpersoner P-06:
Eric Cato		0705-17 09 88	eric.cato@me.com

P-07
Alexander Johansson & Oskar Åström
Kontaktperson P-07
[bookmark: _GoBack]Malin Melin		073-90 52 212	malin.k.melin@gmail.com

P-08
Robin Rask & Edwin Gidfors
Kontaktperson P-08
Petter Hansson	0707- 71 08 87	petter.hansson@siriusfotboll.se


















Faddergrupper – Flicklag 2016/2017
 

F-03
Lucas Waldenbäck & Collins Adjei
Kontaktpersoner F-03
Henrik Svanberg	0704-339275		henke.svanberg@gmail.com

F-04
Fredrik Sellen & Oscar Gillberg
Kontaktpersoner F-04
Ulf Sisell		070-20 41 797	Ulf.sisell@gmail.com

F-05
Erik Fredlund & Alexander Sylve
Kontaktpersoner F-05
Tobias Algren	073-0475300		tobias@theinstitution.se

F-06
Albin Pettersson & Jonathan Karlsson
Kontaktpersoner F-06
Björn Larsson		070-611 46 70		bjorn.larsson@lul.se

F-07
Johan Michel & Samuel Stålberg
Kontaktpersoner F-07
Mats Rimmö		0702-955380		mats.rimmo@gmail.com













